1877 are în acțiuni, în case de păstrare și în obligațiuni, un capital de 1900 fl. — cr. în restanță pe la membrii pre anii 1870 1871 1872 1072 „ 71 „ tot în restanță tacsă membriilor pe a. 1876 și 1877 1057 „ 20 „

III. Din raportul bibliotecariului s'a dovedit, că biblioteca centrală a acestei reuniuni s'a înmulțit din 8/20 Septembrie 1877 dela ședința primă a comitetului până în 4/16 Aprilie a. c. cu opuri cumpărate, cu . . . 11 bucăți către cari adăogându-se 7 „ opuri donate de către președintele acestei reuniuni

Stefan Antonescu în preț de 33 fl. în 15 bucăți
alte opuri donate de bibliotecariul Auspitz din Lugoș 6 „
precum și 4 opuri din partea învețiatorului din Lipova Ioan Tuducescu cu .